UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE GESTÃO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

Rua Rui Barbosa, 710, Centro, Cruz das Almas.
Telefone: (75) 3621-9109

SELEÇÃO DE TUTOR(A) DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIA L (PET)

EDITAL Nº. 020/2019 – PROGRAD/UFRB

O Núcleo de Gestão do Programa de Educação Tutorial – NUGPET, no uso de suas atribuições,
cumprindo as normas do Edital Prograd 020/2019 (Seleção de Tutor do Grupo PET Zootecnia),

INFORMA O RECEBIMENTO, ATÉ O DIA 29/08, ÀS 16h30,

das inscrições, em envelope lacrado, dos seguintes candidatos:

CANDIDATO CPF

Manuela Oliveira de Souza 778.***.***-72

Ossival Lolato Ribeiro 038.***.***-37

Meiby Carneiro de Paula Leite 017.***.***-07

Cruz das Almas, 29 de agosto de 2019.